
Σελίδα 1 από 15 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. -  Πόλη : 151 80  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
E-mail                 : t09pde1@minedu.gov.gr  
Πληροφ.                : Παναγόπουλος Ανδρέας 
                                  Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.                        : 210-3442387 
                           

 Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 

Μαρούσι, 6/10/2020 

Αριθ. Πρωτ.: 134683/Ε1 

  
 
 
 
 

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
          

 
 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 289 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης (παράλληλη στήριξη) για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, για το σχολ. έτος 2020-2021  

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 2 από 15 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 κατηγορίας ΠΕ που δημοσιεύτηκαν στο 

ΦΕΚ Γ΄ 937/2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020, και τους προσωρινούς αξιολογικούς 

πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί 

στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο 

Υ.ΠΑΙ.Θ. 

8. Το έργο με Κωδικό ‘Εργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, καθως και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 13 του ν. 4728/2020 (Α΄ 186), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ. 

103843/5.10.2020 (ΑΔΑ: Ω26Ι46ΜΤΛΡ-ΧΔ1) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 

χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

9. Την αριθμ. 109414/Ε1/25.8.2020 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.800 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

10. Την αριθμ. 133781/Ε1/5.10.2020 υ.α. με θέμα «Κατανομή συμπληρωματικών πιστώσεων 6.565 

εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων».  

11. Την αριθμ. 133776/Ε1/5.10.2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης για την Γ΄ φάση προσλήψεων αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2020-

2021. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 105324/Ε1/12.8.2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 289 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως 

προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών της εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης (παράλληλη στήριξη) για την 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1102 69,83 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΓΚΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1142 67,9 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1158 67,23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΠΡΟΔΡ
ΟΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1184 65,75 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

5 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1205 65,15 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΙΔ
ΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ  
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗ
Τ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1225 64,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 3 από 15 

7 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΓΟΥΡΗ ΒΑΣΙΑΝΝΑ 

ΠΕΤΡΙΚ
Α ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1296 62,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΟΥΡΚΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1318 61,9 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1320 61,83 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

10 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1345 61,18 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

11 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΩ 

ΛΟΥΚΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1357 60,33 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

12 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1358 60,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΓΚΙΩΤΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1369 59,95 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΑΙΓΛΗ-
ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1372 59,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

15 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΟΥ ΟΛΓΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1383 59,6 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1385 59,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

17 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1388 59,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

18 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1399 59,18 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

19 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1403 59,1 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1405 59,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΓΚΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1407 59 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

22 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1412 58,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

23 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1417 58,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

24 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1418 58,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

25 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1421 58,63 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

26 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΔΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1432 58,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

27 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΕΣΤΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1434 58,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

28 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1437 58,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

29 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΛΕΑΝ
ΘΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1441 58,35 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

30 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΛΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1445 58,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 4 από 15 

31 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑ
ΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1451 58,2 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

32 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1456 58,13 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1465 57,8 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 89 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1468 57,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

35 90 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1469 57,73 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 92 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1472 57,68 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

37 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1473 57,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

38 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1474 57,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

39 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1478 57,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

40 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΔΥΣΣ
ΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1480 57,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

41 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1483 57,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

42 101 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1487 57,38 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

43 102 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΕΜΙΛ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1488 57,35 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

44 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1490 57,25 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

45 106 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1493 57,23 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

46 107 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1494 57,2 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

47 108 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΤΣΟΥ 

ΕΛΠΙΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1496 57,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

48 109 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1497 57,18 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

49 110 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1498 57,13 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

50 111 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΛΙΒΑΣ ΣΙΑΚΗ 

ΝΤΑΝΙΕΛΑ 
ΑΓΛΑΙΑ 

ΦΡΑΝΣ
ΙΣΚΟ 
ΧΑΒΙΕΡ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1499 57,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

51 113 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝ
ΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1501 57,08 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

52 115 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 

ΦΩΚΙΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1504 57,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

53 119 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1508 56,95 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

54 121 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΙΑΤΖΙΔΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1510 56,95 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

55 123 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1512 56,95 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 5 από 15 

56 124 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝ
Η ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1513 56,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

57 125 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1514 56,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

58 130 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΥ ΦΑΙΔΩΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1522 56,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

59 131 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1523 56,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

60 132 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1524 56,55 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

61 133 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΗΛΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1525 56,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

62 134 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΖΑΜΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1526 56,53 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

63 135 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΜΟΥΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1527 56,53 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

64 137 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1529 56,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

65 138 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΑΛΤΑΓΙΑΝΝ
Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1530 56,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

66 139 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1531 56,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

67 141 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑ
ΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1533 56,45 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

68 144 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1536 56,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

69 145 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1537 56,38 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

70 146 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1539 56,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

71 147 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΝΕΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1540 56,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

72 148 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1541 56,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

73 149 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΛΟ
ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1542 56,23 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 150 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΚΛΕΑΝ
ΘΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1543 56,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

75 151 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1544 56,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

76 152 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1546 56,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

77 153 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΟΥ ΚΥΡΑΝΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1548 56 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

78 154 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΜΑΝΙΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1549 56 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

79 156 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1552 55,95 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 6 από 15 

80 158 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1555 55,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

81 159 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΙΑΜΑΝΤΟΥΡ
Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1556 55,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

82 160 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1557 55,88 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 161 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1558 55,85 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

84 162 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1559 55,83 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

85 163 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1560 55,83 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

86 164 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1561 55,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

87 166 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1564 55,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

88 167 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1566 55,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

89 169 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1569 55,63 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

90 170 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΝΑΔΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1570 55,6 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

91 171 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1571 55,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

92 172 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΥΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΡΟΔΡ
ΟΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1572 55,58 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

93 173 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1573 55,55 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

94 174 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1577 55,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

95 175 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΔΙΑΔΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1578 55,38 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 181 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1588 55,28 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

97 182 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΦΕΛΗ ΧΡΥΣΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1589 55,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

98 183 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1591 55,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

99 184 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1592 55,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

100 185 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1594 55,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

101 186 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1597 55,15 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

102 189 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΒΑΛΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1603 55,03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

103 191 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡ
ΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1605 55,03 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 7 από 15 

104 194 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤ
ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1613 54,93 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

105 196 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΠΟΛΛΟΓ
ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΤΡΥΦΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1618 54,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

106 199 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΚΑΡΕΛΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1622 54,75 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

107 200 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1626 54,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

108 201 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1627 54,68 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

109 203 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1631 54,63 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

110 204 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1634 54,58 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

111 207 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1637 54,53 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

112 208 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1638 54,53 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

113 209 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΒΛΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1639 54,5 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

114 210 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΜΠΑΛΙΩΤ
Η 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΔΗΜΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1640 54,5 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

115 211 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1641 54,5 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

116 212 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1642 54,48 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

117 213 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1644 54,45 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

118 214 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1647 54,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

119 215 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1648 54,38 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

120 216 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1653 54,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

121 217 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΣΕΡΑΦ
ΕΙΜ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1654 54,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

122 218 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1658 54,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

123 219 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1664 54,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

124 220 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΗΣΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1667 54,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

125 221 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1668 54,2 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

126 222 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1670 54,18 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 8 από 15 

127 223 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1679 54,05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

128 224 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1680 54,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

129 225 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΒΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1683 54 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

130 226 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΡΙΓΙΑΝΝΙΔΟ
Υ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1685 53,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

131 228 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1687 53,9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

132 229 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1688 53,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

133 230 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΡΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΗΛΙΑ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1693 53,8 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

134 231 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΖΥΘΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1695 53,75 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

135 232 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΓΙΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1697 53,73 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

136 233 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1698 53,7 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

137 234 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΕΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1699 53,68 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

138 235 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΔΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1701 53,68 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

139 236 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1705 53,58 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

140 237 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΑΡΙΑ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1708 53,5 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

141 238 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1717 53,45 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

142 239 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1727 53,3 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

143 240 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1740 53,13 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

144 241 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΓΚΡΗ 

ΜΑΡΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1742 53,1 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

145 242 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1747 53 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

146 243 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1748 52,98 

Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

147 244 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1752 52,95 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

148 245 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1756 52,85 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

149 246 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1763 52,7 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 9 από 15 

150 247 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1769 52,63 

Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

151 248 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΧΑΤΖΗ ΒΑΪΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1820 52,05 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

152 249 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΛΑΛΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΑΝΕΣΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1898 51,05 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

153 250 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1981 50,08 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

154 251 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2237 47,3 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

155 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΘΗΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 597 42 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

156 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑ
ΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 175 64,88 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

157 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟ
Υ ΕΛΠΙΔΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 187 62,75 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

158 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΚΟΥ ΖΩΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 203 60,1 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

159 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 231 57,68 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

160 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 258 55,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

161 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 261 55,48 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

162 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΕΥΘΥΜ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 315 51,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

163 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 317 51,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

164 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΕΥΤΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΝΑΡΓ
ΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 321 50,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

165 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 322 50,8 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

166 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 323 50,65 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

167 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΑ ΣΟΦΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 344 49,18 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

168 48 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΠΟΥΛΙΑΡΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 353 48,55 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

169 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΟΥΛΑ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 355 48,5 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

170 51 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 356 48,4 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

171 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 358 48,38 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

172 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 359 48,25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

173 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 362 48,08 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 10 από 15 

174 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔ
ΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 377 47,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

175 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 379 47,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

176 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΩΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 383 46,83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

177 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΩΝΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 388 46,33 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

178 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 399 45,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

179 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 401 45,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

180 80 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΠΙΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 407 45,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

181 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΥ ΑΛΕΞΙΑ-ΜΑΡΘΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 408 45,08 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

182 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΤΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 409 45,08 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

183 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 410 45,08 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

184 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 418 44,4 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

185 89 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 422 44,18 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

186 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 425 44,03 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

187 92 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 427 43,88 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

188 93 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΤΑΡΝΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 428 43,85 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

189 98 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑ
ΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 435 43,25 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

190 99 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 436 43,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

191 100 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΝΙΤΣΑ 

ΕΡΡΙΚΑ-
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 437 43,13 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

192 101 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΜΕΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 438 43,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

193 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 444 42,08 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

194 104 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 446 41,58 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

195 105 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 447 41,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

196 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 448 41,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

197 107 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟ
ΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 451 41,23 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

198 109 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΡΙΖΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 

ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 454 40,98 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 11 από 15 

199 112 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 458 40,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

200 113 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΠΗΣ ΙΩΣΗΦ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 461 40,13 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

201 114 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΠΑΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 465 39,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

202 119 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΤΣΑΡΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΡΜΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 493 37,73 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

203 121 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 499 37,23 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

204 122 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 507 36,48 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

205 123 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 522 35,3 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

206 124 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 525 35,08 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

207 125 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 529 34,9 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

208 126 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 534 34,63 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

209 127 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 536 34,53 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

210 128 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 538 34,45 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

211 129 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 541 33,9 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

212 130 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 548 33,6 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

213 131 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΩΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 553 33,48 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

214 132 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 559 33,23 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

215 133 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 561 33,15 

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

216 134 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 602 31,8 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

217 135 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 607 31,53 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

218 136 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 629 30,65 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

219 137 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικουρικ
ός 639 30,2 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

220 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 Β 166 67,5 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

221 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΣΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 Β 202 53,33 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 12 από 15 

222 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 Β 208 50,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

223 7 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΝΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 Β 225 44 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

224 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΖΕΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 8 149,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

225 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΓΚΑΦΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 20 126,23 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

226 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 27 119,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

227 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΩΤΑ ΣΟΦΙΑ 

ΘΩΜΑ
Σ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 51 98,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

228 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 67 88,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

229 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 68 87,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

230 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 69 87,05 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

231 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΤΗΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 71 85,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

232 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 84 80,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

233 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ
ΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 89 78,18 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

234 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 91 78,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

235 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΛΑΜΠΑΝ
Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 96 75,6 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

236 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΚΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 101 74,25 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

237 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΛΑΖΑΡ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 103 73,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

238 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 112 69,85 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

239 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 114 68,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

240 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 138 61,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

241 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 140 61,48 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

242 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 144 60,4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

243 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 145 60,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

244 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 146 60,25 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

245 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΝΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 148 59,75 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 13 από 15 

246 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΣΤΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 149 59,45 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

247 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΕΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 150 59,33 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

248 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 152 58,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

249 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔ
Η 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 157 58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

250 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 159 57,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

251 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 160 57,15 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

252 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 163 56,83 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

253 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 166 56,48 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

254 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΨΑΡΟΜΥΑΛΟ
Υ ΣΟΦΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 169 56,2 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

255 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 174 55,75 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

256 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 176 54,7 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

257 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 178 54,2 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

258 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΗΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 181 54,08 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

259 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΖΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 182 53,83 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

260 67 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΛΑΖΑΡ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 185 53 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

261 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΓΕΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΕΥΓΕΝΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 189 52,83 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

262 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 204 50,35 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

263 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 220 47,45 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

264 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΜΥΔΑ ΘΩΜΑΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 227 46 

Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

265 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 238 43,95 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

266 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 240 43,85 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

267 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 247 41,95 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

268 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΝΔΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΠΠΟΚ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 

Επικουρικ
ός 257 40,25 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

269 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΘΟ
ΛΟΓΟΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 72 56,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 14 από 15 

270 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΦΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 76 52,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

271 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚ
Η ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 81 51 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

272 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 83 49,7 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

273 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 90 46,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

274 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 93 46,23 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

275 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 95 45,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

276 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΙΟΥΓΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 96 45,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

277 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 110 38,58 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

278 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 113 36,75 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

279 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΟΥΛΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΛΕΟΝΤ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 

Επικουρικ
ός 115 36,08 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

280 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΠΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 

Επικουρικ
ός 80 57,2 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

281 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 

Επικουρικ
ός 81 56,63 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

282 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΙΑΚΟΥ ΒΑΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 

Επικουρικ
ός 82 56,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

283 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 

Επικουρικ
ός 88 54,93 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

284 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΡΔΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 

Επικουρικ
ός 105 43,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

285 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 

Επικουρικ
ός 111 39 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

286 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 

Επικουρικ
ός 112 37,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

287 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ 

ΠΕ04.
05 ΠΕ04.05 

Επικουρικ
ός 41 42,25 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

288 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.
05 ΠΕ04.05 

Επικουρικ
ός 45 37,2 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

289 25 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΑΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 Α 688 65,73 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο εργάσιμων ημερών από την επομένη της 
ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε σχολική μονάδα, σύμφωνα με την απόφαση του οικείου Διευθυντή 
Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν



Σελίδα 15 από 15 

 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Σ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
 

ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν


		2020-10-06T16:04:44+0300
	Athens




